INSTRUÇÕES DE USO
KIT EXACT GRID BLOCK
                                                                    REGISTRO: 81565149009
Modelo Comercial e Forma de Apresentação
Existem 5 modelos de Kit Exact Grid Block de uso único, conforme abaixo:
Referência Diâmetro Comprimento
EGB21050U-3 21 gauges 50mm
EGB21080U-3 21 gauges 80mm
EGB21100U-3  21 gauges 100mm
EGB21120U-3 21 gauges 120mm
EGB21150U-3 21 gauges 150mm
Informações Gráficas
Descrição, Fundamentos e Composição
O Kit Exact Grid Block é usado principalmente na anestesia em bloco do plexo ou tronco nervoso e na anestesia
local/regional, bem como na analgesia local/regional; e também no diagnóstico neurológico e analgesia pós-